
 

Processo 1948/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

02/07/2024

CONTRATADA  1 SL BUSCARIOLLO BARRETOS ENGENHARIA LTDA 097/24 22/07/2025 R$ 676.159,49 ATIVO DIRETORIA DOP 

CONTRATADA  2 SL BUSCARIOLLO BARRETOS ENGENHARIA LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 04/07/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 676.159,49

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 008/24 Modo de Disputa Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 23/07/2024 23/07/2024 - 2024/000897 R$ 676.159,49 9 meses após ass.  Contrato

2 26/12/2025 23/04/2025 097/24 - - 3 meses 

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de serviço especializado para o fornecimento e instalação do sistema de detecçao e alarme de incêndio (SDAI) 
da sede administrativa 

1º Termo de Aditamento para prorrogação de 03 meses 


